
UCHWAŁA NR XLVI/313/18
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie cen za odprowadzenie wód opadowych i roztopowych ujętych w otwarte lub
zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służące do odprowadzenia opadów atmosferycznych

stanowiące własność Gminy Szydłowiec.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U.
z 2017 r. poz. 827 ze zm.), art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 8 i pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994  ze  zm.)  uchwala  się,
co następuje:

§ 1. 
1.  Ustala  się  cenę  za  usługę  odprowadzenia  wód  opadowych  i  roztopowych  ujętych  w  otwarte

lub  zamknięte  systemy  kanalizacji  deszczowej,  służące  do  odprowadzenia  wód  opadowych
i  roztopowych  z  powierzchni  uszczelnionych,  stanowiących  własność  Gminy  Szydłowiec
w wysokości 0,065 zł/m2 netto (0,0702 zł/ m2 brutto). Stawka obowiązuje za okres jednego roku
kalendarzowego, powierzchni utwardzonej  odwadnianego terenu.

2.  Na  podstawie  ceny,  o  której  mowa  w ust.  1  naliczana  jest  opłata  za  odprowadzenie  do  sieci
kanalizacji deszczowej wód opadowych lub roztopowych ujętych w otwarte lub zamknięte systemy
kanalizacji deszczowej pochodzących z powierzchni uszczelnionych.

§ 2. 
Odbiorcami usługi, o której mowa w § 1 są osoby fizyczne i prawne oraz podmioty nie posiadające
osobowości  prawnej,  korzystające  z  nieruchomości  lub  ich  części,  w  tym  nieruchomości
budynkowych i lokali, odprowadzających wody opadowe i roztopowe z powierzchni  uszczelnionych
do kanalizacji deszczowej.

§ 3. 
Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


